

JACOBSEN KORN ApS
Solbakkevej 13, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 26 37 03 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Jens Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JACOBSEN KORN ApS Solbakkevej 13 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 26 37 03 10 Stiftet: 19. december 2001 Hjemsted: Vildbjerg Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jens Jacobsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Estate Grækenland Sol I ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 776 t.kr. mod -374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.559 t.kr. mod -280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	775.973	-373.726
1 Personaleomkostninger	-454.641	-453.334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.731	-141.231
Driftsresultat	298.601	-968.291
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-21.590	0
Andre finansielle indtægter	5.225.439	5.169.531
Øvrige finansielle omkostninger	-1.015.152	-4.499.940
Resultat før skat	4.487.298	-298.700
2 Skat af årets resultat	-928.554	18.500
Årets resultat	3.558.744	-280.200
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.558.744	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.280.200
Disponeret i alt	3.558.744	-280.200

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.700.929	1.723.660
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700.929</u>	<u>1.723.660</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.410	0
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.622.791	0
7	Andre tilgodehavender	40.936.729	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.577.930</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.278.859</u>	<u>1.723.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	581.446	46.000
	Andre tilgodehavender	44.698	2.533.676
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.510
	Tilgodehavender i alt	<u>626.144</u>	<u>2.590.186</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.717.251	61.970.679
	Værdipapirer i alt	<u>37.717.251</u>	<u>61.970.679</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.253.406</u>	<u>36.102.936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.596.801</u>	<u>100.663.801</u>
	Aktiver i alt	<u>104.875.660</u>	<u>102.387.461</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	103.428.252	100.869.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	104.553.252	101.994.508
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.238	9.581
Anden gæld	272.170	343.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.408	392.953
Gældsforpligtelser i alt	322.408	392.953
Passiver i alt	104.875.660	102.387.461

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	103.149.708	0	103.274.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.280.200	1.000.000	-1.280.200
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	100.869.508	1.000.000	101.994.508
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.558.744	1.000.000	3.558.744
	125.000	103.428.252	1.000.000	104.553.252

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	454.641	453.334
	454.641	453.334
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	928.554	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-18.500
	928.554	-18.500
	31/12 2021	31/12 2020
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.791.853	3.032.814
Afgang i årets løb	0	-1.240.961
Kostpris 31. december 2021	1.791.853	1.791.853
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-68.193	-320.602
Årets afskrivninger	-22.731	-22.731
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	275.140
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-90.924	-68.193
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.700.929	1.723.660

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	290.000	678.736
Afgang i årets løb	-290.000	-388.736
Kostpris 31. december 2021	0	290.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-290.000	-421.994
Årets afskrivninger	0	-118.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	290.000	250.494
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-290.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2021	40.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.590	0
Nedskrivninger 31. december 2021	-21.590	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	18.410	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Estate Grækenland Sol I ApS	Herning	100 %
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	3.622.791	0
Kostpris 31. december 2021	3.622.791	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.622.791	0
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Estate Grækenland Sol I ApS	3.622.791	0
	3.622.791	0

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	40.936.729	0
Kostpris 31. december 2021	40.936.729	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.936.729	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	40.936.729	0
	40.936.729	0
8. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		37.717.251
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.711.514
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		